PROJECTE DE SUBSTITUCIÓ DE COBERTA  EN EDIFICI DE SERVEIS MUNICIPAL AL NUCLI D´ALÓS

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 1

P-1 4458116G m3 Cèrcol de formigó armat, per a revestir amb una quantia d'encofrat 6 m2/m3, formigó
HA-25/B/10/I abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una
quantia de 80 kg/m3

364,18 €

(TRES-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)

P-2 E4G211B5 m3 Paredat de gruix variable de pedra calcària carejada, d'una cara vista, col·locada amb morter
ciment 1:6

378,01 €

(TRES-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB UN CÈNTIMS)

P-3 K2152120 m2 Enderroc complet de coberta inclinada, de lloses de pissarra, amb mitjans manuals, neteja i
aplec del material per a la seva reutilització i càrrega manual de runa sobre camió o
contenidor

13,92 €

(TRETZE EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)

[...]

El tractament en autoclau buit-buit de la estructura de fusta, amb
garantia decenal i certificat per classe d´ús 3.1. Pintura lasur, en un color estándar, de les
bigues per les seves 4 cares i en la cara vista a la tarima. Tots els remats inclosos. i
revestiment de llosa de pissarra.

224,57 €

(DOS-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)

P-6 SONELV08 Pa mitjans d'elevació i transpor de materials 1.181,51 €

(MIL  CENT VUITANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)

P-7 SONSEG99 U Partida de seguretat i salut 500,00 €

(CINC-CENTS EUROS)

P-8 XEMMOD01 u Adaptació xemeneia a nova coberta 545,30 €

(CINC-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 2

PROJECTE DE SUBSTITUCIÓ DE COBERTA  EN EDIFICI DE SERVEIS MUNICIPAL AL NUCLI D´ALÓS

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 1

P-1 4458116G m3 Cèrcol de formigó armat, per a revestir amb una quantia d'encofrat 6 m2/m3, formigó